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10.04.   Besøg  fra Hørsholm Aktivitetscenter De var imponerede og misundelige. 
11.04.   Banko i Salonen  Igen mange deltagere. 
16.04.   Påskefrokost med lækkerier fra Cafeen 58 deltagere. 
23.04.   Den årlige middag for alle frivillige på Lundebjerggård på Kalvøen. 

02.05.   Fredagsklub med Jazz Duo, Stefan G. Rasmussen og Lasse Hansen 

09.05.   Foredrag i Salonen. Vinforedrag om god italiensk vin. Der smages på 5 
forskellige kvalitetsviine. Der serveres hjemmebagt foccaiabrød med lækkert char-
cuteri. Pris kr. 100.  

22.05.  Guidet Fælleslæsning  

Sommerlukketider fra mandag den 19. maj til søndag den 17. au-

gust kl. 9-14. Sommerudflugt er under planlægning. Følg med på vores 

infokanaler   

Fredag den 15. august kl. 11-13. Store Indskrivningsdag med underholdning på 

P-pladsen. Velkommen. 

22.08. Ekstra koncert. Vores lokale komponist Kjeld Jørgensen hyldes. Frode 

Holdgaard & Co gennemgår hans sange—og du kender nogle af dem 

Husk alle aktiviteter kan ses på hjemmesiden. Og hvis du kommer regelmæssigt 

på Lundebjerggård ved du, at på vores to info tavler er der også god omtale af 

arrangementer og aktuelt. GOD SOMMER TIL ALLE 
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Aktivitetscenter for seniorer 

  Lundebjerggård Lundevej 48 3600 

Frederikssund  Tlf 30 20 87 29 

Du skal være +60 eller førtidspen-

sionist. Lundebjerggård, Aktivitets-

center for seniorer er en aktivitet 

under Frederikssund Kommune. 

Centeret er 100% brugerstyret  

lundebjerggaard.frederikssund.dk 

Email: lundebjerg@gmail.com  

Facebook.com/lundevej48 

https://www.youtube.com/

@lundebjerg6661 

 Mobilpay  19 00 11   

Lundebjerggård har åbent  

Hverdage kl. 8 -16 Lør/Søn/hell.  kl. 9-14  

Varm mad mellem 11.30-13.00 

Cafeen lukker 1/2 time før centeret lukker  

Centervagt træffes fra kl. 10. 

Lundebjerg Nyt  

Maj  2025 

Bladets indhold 

Omtale af vores mange alsidige  arran-

gementer siden sidste blad.  

Et fantastisk Årsmøde og jubilæum. 

Var du med? Hvis ikke ærgerligt for 

dig. Omtale i bladet og  videoer på 

vores Youtube kanal. (se til højre) 

Kort oplæg til Indskrivning 15.08. og 

om kommende arrangementer.  

Hjemmesidens  ’velsignelser.’   

Er du usikker på, hvornår næste arran-

gement løber af stablen? Hvad måne-

dens menuplan indeholder?  Hvem der 

er med i Centerrådet. I diverse udvalg? 

Vil du læse referat af møder og årsbe-

retningen?  Vil du gerne se hvilke un-

dervisningstilbud  der tilbydes og hvor-

når på ugen de afholdes? Vil du gerne 

have en mail når der sker noget nyt?  

Alle svarene findes på hjemmesiden. 

Kort sagt: Vil du være helt opdateret? 

Så misbrug hjemmesiden, den nyder 

det.  

 

God læselyst CENTERRÅDET  

 

mailto:lundebjerg@gmail.com
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17. februar ca. kl. 19.30 

Lundebjerggård er lukket. Alt ånder fred og ro.  Tilsyneladende. Kong Frost har 

været på arbejde og fået en 0 ring til at blive skubbet ud af sin plads. Det betyder 

vand fosser ud af et rør. Heldigvis var det varmt fjernevarmevand der løb ud. Det 

betød af der blev afgivet en masse vanddamp— og så gik husets brandalarm. Godt 

det ikke var koldt vand for hvor lang tid havde det så løbet? Så havde skaden været 

noget mere omfattende end tilfældet er nu.  

Centerrådsmedlemmer blev kontaktet af medarbejdere i kommunen kl. 19,15 og  

kørte til ’vores’ hus og kunne konstatere at skadeservice var i fuld gang med at 

suge vand op og sætte affugtere i funktion. Det måtte konstateres at Lundebjerg-

gård ikke kunne åbne næste dag. Besked givet på facebook og på mail til relevante 

undervisere der forsøgte at give beskeden videre. Det lykkedes. Holdet fra kommu-

nen var virkelig effektiv. At holdet tilmed havde det lækreste morgenbrød med til 

morgenkaffen  gav dem endnu et plus.  

Skadesomfanget?—Symaskinerummet skadet, vand i stenslibning og i gangen helt 

ud til bagdøren. Men grundet den hurtige indsats kunne vi åbne igen onsdag.  De-

og har stenslibning været lukket i ca. 14 dage og  symaskinerummet er stadig er 

under udtørring. Nu kan det ikke vare længe før rummet er gjort i stand og kan 

bruges. Da alt gik rimelig godt så her en vandet vittighed. Hvordan får man en 

strand til at grine? Man fortæller en vandvittighed. Undskyld! 
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30. marts. En trist dag.  

Centerrådsmedlem Rene Christiansen er efter kort tids sygdom afgå-
et ved døden den 30.03. 
Rene har i mange år gjort en stor indsats på og for Lundebjerggård. 
Han har med omhu og engagement planlagt centerrådsmedlemmer-
nes vagtplaner, ligesom han har været en god og grundig referent 
ved centerrådsmøderne. 
Rene havde sine meningers mod og var altid frisk på en debat om 
tingene. Stor tak for din indsats Rene. 
Æret være dit minde. 

02. april. Besøg af klasse fra Frederikssund Gymnasium  

En venlig forespørgsel bliver naturlig-

vis besvaret i en positiv ånd. Klassen 

var velkommen til at tale med ældre 

medborgere. Alle tog godt imod de 

skønne unge mennesker der udstrå-

lede livsglæde, og snakkelyst. Da-

gens bedste kommentar var da der 

fra en af de unge lød. ”Jeg glæder mig til at 

blive ældre og komme et sådant sted.”  

04. april Køkkenpersonernes årlige middag.  
Velfortjent. Centerrådet nyder såmænd at være gode værter, eller forsøger da. . 
En sang blev lavet til lejligheden. Gæt melodien: Velkommen her til vores Lund, 
hvor køkkendamer fejres. For køkkenet er vort hjerterum. Med maden vi besejres. 
Vi ved i knokler rundt hver dag. Til glæde for os alle. Og maden er en hjertesag. For 
brugerne en for alle. I skænker kaffe og lidt the. Og maden den serveres. Med smil 
på læben kan det ske, At surhed minimeres. I vasker op på den lange dag . Og I får 
røde kinder. Vi hejser gerne vores flag for Jer i seje kvinder.  

Hjertelig tak for endnu et års flotte betjening.  
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21. marts Fredagsklub med 

Thomas Kjellerup.  

Helt udsolgt. 14o billetter. Vi kan 

vi ikke være flere i Salonen. Tho-

mas fremførte sine kendte sange. 

Minsandten om han ikke også 

kommenterede på politik. Ups. 

Lad være med det.  

 

21. marts besøg af 

byrådsmedlemmer 

fra Allerød  

Lundebjerggårds ry 

spreder sig og Allerød 

vil gerne se om de kan 

kopiere konceptet. Vi 

hjælper gerne de venli-

ge mennesker. De blev 

begejstret og begej-

string smitter.  

28. marts. Gribende fore-

drag  i Cafeen ved Jan Vo-

gel. Mange blev berørt. Gav 

stof til eftertanke . Vores 

samfund er vel blevet langt 

bedre til at beskytte  børn 

så de får en god opvækst 

trods svære betingelser?  
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21. februar Tom Donovan i fredagsklubben 

Fuldt hus.. Alle kunne nyde den forrygende irske sanger. Der med smuk 

stemme, og guitar spil og lune 

fortolkede irske ballader. Hvil-

ket flot repertoire. Det er dej-

ligt at Lundebjerggård kan til-

byde så professionel en kunst-

ner. Tom begyndte som såkaldt  

’busker’ (gademusikant) i Eng-

land under hårde betingelser. 

Han har boet i Danmark i man-

ge år og tak for det.   

07. marts i Fredagsklubben skotske Bob Ferguson.  

Vi har før haft besøg af Bob. Også denne gang var det med fuld skrue. Han er 

nærmest ustoppelig når han fornemmer et taknemmeligt publikum.  Susanne 

Knudsen havde travlt. Hun havde bagt de lækreste fastelavnsboller og udsmyk-

ket dem med glasur i de skotske farver. 

Så kan det næppe bliver mere festligt. 
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14. marts Årsmøde, 30 års fødselsdag og valg.  

 Centerrådet havde haft travlt med at pynte salonen, masser af balloner, blomster 
og guirlander. Godt så det,ud, og lagde op til en forrygende eftermiddag. Først det 
’kedelige’ -Årsregnskabet og Årsberetningen som alligevel endte med at bringe 
smil frem hos tilhørerne. Vi var 140. Seks fra Byrådet mødte op. Byrådet fik en 
varm tak for at lade Lundebjerggård undgå besparelser. Læs om det i Årsberetnin-
gen—ligger på hjemmesiden.  
Lundebjergkoret sang dejlige sange også en skrevet specielt til dagen, på melodien 
Bamses fødselsdag. Teksten:  
 
I 30 år er meget sagt og sunget her i huset. I dag er det dog huset selv, for hvem vi 
hæver kruset. Ku’ man tale med dets væg, ku’ man høre en masse skæg. Om dets 
liv i 30 år sim  Luunde-bjerg-gård. 
Det fødtes som en god ide, og alle byens borg’ere. De følte straks at nu var stedet 
blevet meget sjovere. Tiden gik og vores hus, lagde rum til sus og dus. Og i dag det 
stadig står som Luunde-bjerg-gård. 
Kommunen giver plads til os og frihed giver glæde. Vi passer godt på stedet her—er 
virkelig tilstede. Du er 30 år i dag. Kåd og livlig som en plag . Hej Hurra for lunde-

bjerggård. Du vokser år for år.    

 

Så var det fødselsdagen der 

skulle fejres. Vi havde enga-

geret en bugtaler—Sine - og 

hendes dukker Frække Rikke 

og den ’fordrukne’ 150 år 

gamle skildpadde Valdemar. 

Sine fik alle til at ’skrige af 

grin.’ Med en dygtighed som 

nærmest var af en anden verden spillede hun op til forsamlingen. Frække Rikke 

indledte med at sige -”Jeg troede det var en 30  års fødselsdag” og kiggede bebrej-

dende på tilhørerne. Alle grinte. Sine kan synge med tre stemmer—sin egen og to 

dukkestemmer—imponerende. Formanden blev budt op på scenen og skulle lege 

dukke, det vil altså sig med en hånd bagi. Det undgik han, men blev lokket til at 

være danselærer, samtidig med Sine overtog hans stemme. Der gik John Travolta i 

showet. Så var det Aages tur til at være på scenen, og den pæne mand slog gæk-

ken løs. Udstyret med tryllestave  alle vegne. Hvilken eftermiddag.  
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Billederne er fra videoer der ligger på facebook og på Youtube. Begejstringen på 

facebook var stor - 110 likes og mange kommentarer og ’taksigelser.’    

Gaver var der også. Flotte nøglesnore med 30 års logo og en god indkøbspose. Der 

er flere tilbage. 

Se blot. Nøgle-

snore er geniale. 

Man ved altid 

hvor ens nøgle 

er—om halsen—

i stedet for det 

evindelige klap-

pen sig på lom-

mer og eftersøg-

ning i tasker. :  


